
 
 
 

U C H W A Ł A  Nr XLV/254/10 
 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
   z dnia 30 września 2010 roku. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17 poz. 128 Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 Nr 233 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 
420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art.212, 
art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z 
2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835), Rada Gminy Rawa Mazowiecka 
uchwala co następuje: 
 
 

§ 1.   Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę  31.925,00  zł,  
zgodnie z tabelą nr 1. 

 
§ 2.  Zwiększa się wydatki bieżące  budżetu gminy o łączną kwotę  31.925,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2. 
 
§ 3. Limit wydatków inwestycyjnych na lata 2010 – 2012 po zmianach określa tabela Nr 3. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
§ 5 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



 
 

 Tabela Nr 1 
 Do uchwały  Nr XLV/254/10      

 Rady Gminy Rawa Mazowiecka   
 z dnia 30 września 2010 r.  

 
 
 
 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu  gminy na 2010 rok 
 
 
 
 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Kwota 

zmniejszenia 
Kwota 
zwiększenia 

 
801 

 
 
80101 

 
 
 
 
6330 

 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin 
 

  
31.925,00 
31.925,00 

 
31.925,00 

   Ogółem  31.925,00
 



             Tabela Nr 2 
 Do uchwały  Nr XLV/254/10      

 Rady Gminy Rawa Mazowiecka   
 z dnia 30 września 2010 r.  

 
 
 
 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok 
 
 
 
 
 

Dz. 
 

Rozdz. 
 

T r e ś ć Zmniejszenie Zwiększenie 

   
W Y D A T K I 

 
31.925,00 63.850,00 

 
801 

 
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
- wydatki majątkowe (udział własny gmin) 
- wydatki majątkowe (dofinansowanie z dotacji) 

31.925,00 
31.925,00 
31.925,00 

31.925,00 
31.925,00 

 
31.925,00 

758 
 

75818 
 
 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych – w tym rezerwa 
 

 31.925,00 
31.925,00 

 
31.925,00 

 



 Tabela Nr 3           
 Do uchwały  Nr XLV/254/10 Rady Gminy Rawa Mazowiecka      
 z dnia 30 września 2010 r.  

 
 
 
 
 

Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 – 2012 
 
 
 
 

 
L.P 

Dział Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 
realizacji 
(w latach) 

Źródła 
finanso- 
wania 

inwestycji 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Poniesione 
wydatki do 
31.12.2009 r 

Planowane wydatki Jednostka 
Organizacyjna 

Realizująca 
Program lub 

Koordynująca 
Wykonanie 
programu 

2010 2011 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 

1 
 

600 
 

600106 
Remont drogi gminnej  
Księża Wola-Chrusty- Rawa Mazowiecka 
 

 
2011 

Dochody 
własne jst 

 
1.000.000 

 
4.000 

  
996.000 

 UG Rawa Maz 

 
2 

 
700 

 
70005 

 
Budowa publicznych placów  zabaw 
 

 
2011-2012 

Dochody 
własne jst 

 
100.000 

-   
50.000 

 
50.000 

UG Rawa Maz 

 
3 

 
700 

 
70005 

Budowa budynków komunalnych – 
mieszkaniowych na działce gminnej w 
Boguszycach Małych 
 

 
2011-2012 

Dochody 
własne jst 

 
550.000 

-   
200.000 

 
350.000 

UG Rawa Maz 

 
4 

 
801 

 
80195 

Rozbudowa budynku Publicznego 
Gimnazjum w Kurzeszynie o salę 
gimnastyczną wraz z  zespołem 
szatniowo-magazynowym 
 

 
2009-2011 

Dochody 
własne jst 

 
1.677.588 

 
67.588 

 
810.000 

 
800.000 

 UG Rawa Maz 

 
5 

 
801 

 
80195 

Rozbudowa ZSO w Boguszycach dla 
potrzeb edukacji gimnazjalnej 
 

 
2011-2012 

Dochody 
własne jst 

 
500.000 

  
50.000 

 
450.000 

 UG Rawa Maz 

 
6 

 
801 

 
80195 

Budowa chodnika przy drodze 
Konopnica-Żydomice 
 

 
2011-2012 

Dochody 
własne jst 

 
240.000 

   
40.000 

 
200.000 

UG Rawa Maz 

 


	Uchwała XLV.254.10 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r.
	załącznik nr 1 do uchwały XLV.254.10
	załącznik nr 2 do uchwały XLV.254.10
	Dz.

	załącznik nr 3 do uchwały XLV.254.10

